令和４年１０月４日

保護者の皆様

                                                                         可児市立桜ケ丘小学校

                                                                         校長      林    弘

                                                                              PTA会長  溝口  泰伸

桜オリンピック（体育的行事）のご案内とお願い

  保護者の皆様には、平素より本校の教育活動に際しまして、ご理解とご協力を賜り、ありがとうございます。

  さて、８月２９日（学校報 さくら）でお知らせしましたように、感染拡大防止対策のため下記のような２学年ごとの分散開

催とし、人数を制限した体育的行事を計画しました。名称は、児童会が「桜オリンピック」と命名し、現在は児童会を中心に

「スローガン ～かがやく～」を掲げ、取り組んでいるところです。

感染拡大防止対策を講じて、安心して保護者の方に児童の活動の様子を参観していただけるように PTA本部役員会

でも話し合い、以下のようなご協力をお願いすることになりました。ご理解のほど、よろしくお願いいたします。

記

１  日時 令和４年１０月 2２日（土）     雨天の場合   １０月２４日（月）・・・時間は２２日と同じです。

２  会場 桜ケ丘小学校運動場

３  お願い

◇児童１人について、保護者 2名の参加でご協力をお願いします。

◇桜ケ丘・皐ケ丘・小滝の方は、例年通り徒歩または自転車でお越しください。桂ケ丘・星見台の方は桜ケ丘地

区センターまたは、東可児中学校運動場を駐車場としてご利用ください。

◇学校敷地内に駐車場はありません。学校周辺にお住いの方のご迷惑になりますので、お子さんの送迎のための駐停車

もご遠慮ください。 （詳細は、PTAの案内をご覧ください）

◇感染症拡大防止対策について

＊校門付近でのお子さんとの接触を避けてください。

＊健康チェックカードを提出してください。（児童 1人につき 1枚です）

＊保護者の方は入場の時間に正門で健康チェックカードを提出して運動場に入ってください。お帰りの際は、南舎と北舎

の間からプールの横を通り、お帰りください。（裏面参照）

＊公開をしている学年の保護者のみ参観ですので参観が終わりましたら、保護者の方は速やかに学校外へ退場をお願

いします。

◇１・２・３・４年生は１１：３０学年下校とします。５・６年生は、１４：５５学年下校とします。

プール横駐車場で接触事故を防ぐためにも、学年下校（徒歩）をしていただきますようご協力お願いいたします。

  桂バスの１・２年生のお子さんは、１１：３５より体育館前で引き渡しをします。３・４・５・６年生のお子さんは、保護者と一緒

に、桜ヶ丘地区センターまたは、東可児中学校まで徒歩でお帰りください。よろしくお願いします。

 学年 時間 保護者入場時間

1部 １・２年の部  8:3５ ～  ９：５５ ８：２０～８：３０

2部 ３・４年の部 １０：１０ ～ １１：３０ １０：００～１０：１０

3部 ５・６年の部 １３：００ ～ １４：２０  １２：５０～１３：００